
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237869

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:11:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 135/2020

N° do Processo: 2492020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de  ALCOOL GEL + SABONETE LIQUIDO + TERMÔMETRO DIGITAL
Resumo:
Prazos Reduzidos Cfe Lei 13.979/2020 -  COVID 19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 ANEXO 1 PROP FINANCEIRA Baixar

24/11/2020 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

24/11/2020 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237869/paquisicao-de-nbspalcool-gel-sabonete-liquido-termometro-digitalp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45aa0f9e008e695a8741fe62235660b2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bded71cd6b54743b8166eaa2ec82cdbd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e285196c5ff64d22a73849bd891aa766.docx

